
Čarodějnická

Deratizéři

Kniha kouzelná se našla, ač zaprášená, zašlá
přece jen se za sto let náhodně zjevila
jistý kronikář tu básní o dívce čarokrásný
co, a to nechce přehánět, z tý knihy kouzlila

Mezi lidmi pak se říká, že jistá Veronika
pokoušela rituály bílý magie
ale nejde to vždy lehce, když to druhej nechce
v okolí se jí báli, že uhrane a zabije

Kouzli a čaruj, magii kraluj
dříve než budeš prokletá
čáry máš v krvi vždy je poprvý
tak vypusť kouzla do světa

Svíce, vykládací karty, pak pár polibků na rty
někoho, kdo hlídá nejcennější bohatství
kameny a knihy v kůži svazky suchých růží
den se s nocí střídá, víc nikdo nepoví

Kouzli a čaruj, magii kraluj
dříve než budeš prokletá
čáry máš v krvi, vždy je poprvý
tak vypusť kouzla do světa

Kouzli a čaruj, magii kraluj
dříve než budeš prokletá
čáry máš v krvi, vždy je poprvý
tak vypusť kouzla do světa

Kdo by se vzpouzel magii kouzel
když plný pohár přetíká
kdo slouží dobru má jistou prohru
a to je pravda odvěká

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

